
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dot. Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn „Utworzenie Placu 
Zabaw dla dzieci w Ociesękach”. 

 

ZAMAWIAJ ĄCY  

Gmina Raków 

ul. Ogrodowa 1 

26-035 Raków 

tel. /41/ 35-35-018, 41 35-35-030 

fax /41/ 35-35-018 wew. 11 

 
1.  Wybór najkorzystniejszej oferty 

 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.  ) w imieniu 
Gminy Raków informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn „Utworzenie Placu 
Zabaw dla dzieci w Ociesękach”, jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę 

Nr 3 złożoną przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ APIS” J. Oziębło 

ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarosław za cenę ryczałtową 37600 zł 14/100– 
brutto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy sześćset zł 14/100). 
 

Uzasadnienie 
 
W dniu 06-05-2013r Gmina Raków ogłosiła przetarg nieograniczony na 
„Utworzenie Placu Zabaw dla dzieci w Ociesękach”. Zgodnie ze specyfikacją 
istotnych warunków zamówienia kryterium jakim Zamawiający kierował się 
przy ocenie ofert była cena – 100%. O  wykonanie zadania ubiegało się 9 
Wykonawców przedstawionych poniżej. Warunki udziału w postępowaniu 
spełniło 9  wykonawców, którzy zaoferowali wykonanie przedmiotu 
zamówienia za cenę w wysokości, oraz otrzymali następującą ilość punktów: 



Nr 
ofe
rty 

Nazwy (firmy) Siedziba       i 
adres 
Wykonawców 

Zaoferowan
a cena 
brutto PLN 

Liczba 
punktów 
w 
kryterium 
cena 

Łączna 
liczba 
punkt ów 

Pozyc
ja w 
rankin
gu 
ofert 

1. MAGIC GARDEN 

Daniel Gacek  
ul. 

Mieleńska 

27, 88-170 

Pakość 

46248,00 

 

81,30% 81,30% 

9 

2 FIOR spółka z o.o. Ul. 
Odkrywców 
1/3-5, 53-
212 
Wrocław 

43257,77 

86,92% 86,92% 

5 

3 Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe „ 

APIS” J. Oziębło  

ul. Kolaniki 

19, 37-500 

Jarosław  

37600,14 

100% 100% 

1 

4 Firma Usługowa 
Jerzy 
Wincukiewicz  
 

UL. 
Warszawska 
31c/29, 26-
518 Kielce   

45887,12 

81,94% 81,94% 

7 

5 „MAJA” Ewelina 
Piotrowska 

ul. 
Kopernika 
10, 07-320 
Małkinia 
Górna 

42927,60 

87,59% 87,59% 

4 

6 WERAN Sp. z o.o.  
 

ul. 
Nowodwors
ka 12/9, 54-
433 
Wrocław  

41820,00 

89,91% 89,91% 

2 

7 NOVUM 
Wyposażenie 
Placów Zabaw 
Sławomir 
Chmieleski  

Grom 36 12-
130 Pasym 

45320,88 

82,96% 82,96% 

6 



8 KORA Jamer i 
Wspólnicy 

Widełki 38A      
26-021 
Daleszyce 

46137,30 

81,50% 81,50% 

8 

9 Z.U.P. 
„MNICHOS” 
Jacek Mnich  

ul. 
Umińskiego 
8/46, 93-259 
Łódź 

42435 

88,61% 81,61% 

3 

 

 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.  ) 
W związku z tym, że oferta Nr 3 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ 

APIS” J. Oziębło ul. Kolaniki 19, 37-500 Jarosław, spełnia wszystkie 
warunki ustawy i specyfikacji, a w kryterium – cena otrzymała 100 pkt. i 
jest najkorzystniejsza, z Wykonawcą tym zostanie zawarta umowa na 
wykonanie w/w zadania. 
 

2. Termin określony zgodnie z art.94 ust.1 lub 2 , po upływie którego 
umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

 

Zamawiający zgodnie z art.92 ust.1 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień 
publicznych  informuje, że umowa w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie wskazanym w art. 
94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo Zamówień publicznych  od dnia przesłania 
niniejszego zawiadomienia. 

 

 

 
Wójt Gminy Raków 

Alina Siwonia 
 
 
 



 
 
 


